ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.10.2017                                          	                                                                       № 23
с. Топчиха

О решении «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Топчихинский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 части 2 статьи 8 Закона Алтайского края от 29.12.2009 N 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», постановлением администрации от 04.10.2017 № 394 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Топчихинский район Алтайского края и внесения изменений в них», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, статьей 35 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов решил:
1. Принять решение «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Топчихинский район Алтайского края».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе района для подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Председатель районного Совета депутатов                                       С.Н. Дудкина

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ, ПРИНЯТЫЙ
ТОПЧИХИНСКИМ РАЙОННЫМ СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ

Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования Топчихинский район Алтайского края

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.
2. Обнародовать настоящий нормативный правовой акт в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района                                                                             		     Е.В. Лунько

с. Топчиха
13.10.2017
№ 4-рс